

Удостоверенная форма № ТН-1
Утверждена постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2006 № 824

Форма по ОКДП **0330212**
по ОКПО **05005746**

ООО "ОРИОН", ИНН 7723479317, 143405, Московская обл, Красногорский р-н, Центральная ул. дом 1 А, тел.: 8(495)778-25-16, факс: 8(495)778-25-16, р/с 40702810700000027887, в банке АО "Райффайзенбанк", БИК 044525700, и/с 30101810200000000700
(полное наименование, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Основной склад
(структурное подразделение)

Грузополучатель: ГБОУ МОК ЗАПАД, ИНН 7729434070, г. Москва, Семеновская пл., д. 4,
(полное наименование, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Поставщик: ООО "ОРИОН", ИНН 7723479317, 123103, Москва г, Живолисная ул. дом 8, квартира 37, тел.: 8(495)778-25-16, факс: 8(495)778-25-16, р/с 40702810700000027887, в банке АО "Райффайзенбанк", БИК 044525700, и/с 30101810200000000700
(полное наименование, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Платательщик: ГБОУ МОК ЗАПАД, ИНН 7729434070, 121359, Москва г, Вобруйская ул. дом 23
(полное наименование, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Основание: Договор № 26-04-161А от 05.05.2026
(документ, номер документа)

Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО **05005746**

номер **1А от 05.05.2**
дата
номер
дата

Товарная накладная

Номер документа **2864** Дата составления **15.07.2026**

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
		код	наименование		код по ОКЕИ	в одном месте					мест, штук	ставка, %	
1	Кедр свежая	НФ-00000066	кг	166	кг	1	0.1	8,100	1 880.70	188.07	10%	18.81	206.88
2	Огурцы свежие	НФ-00000041	кг	166	кг	1	3	3,000	146.93	440.78	10%	44.08	484.86
3	Перец черный молотый	НФ-00000306	кг	166	кг	1	1	1,000	659.89	659.89	22%	145.17	805.06
4	Петрушка	НФ-00003211	кг	166	кг	1	0.2	0,200	1 584.65	316.93	10%	31.69	348.62
5	Рис круглый	НФ-00000249	кг	166	кг	1	8	8,000	103.06	824.51	10%	82.45	906.96
6	Сахарный песок	НФ-00000120	кг	166	кг	1	10	10,000	46.33	463.27	10%	46.33	509.60
7	Масло сливочное	НФ-00000162	кг	166	кг	1	3.15	3,150	1 102.30	3 472.25	10%	347.22	3 819.47
8	Сыр Гауда	НФ-00000091	кг	166	кг	1	4.7	4,700	603.63	2 837.05	10%	283.70	3 120.75
9	Томаты	НФ-00003534	кг	166	кг	1	7	7,000	301.93	2 113.49	10%	211.35	2 324.84
10	Филе трески с/м	НФ-00000007	кг	166	кг	1	10	10,000	648.62	6 486.18	10%	648.62	7 134.80
Итого							47.15	47.150	X	17 802.42	X	1 859.42	19 661.84

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Количество			Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	Вид упако- вки	в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
11	Укроп	Н4-00000018	кг	166	кг		1	0,2	0,200	469,55	83,91	10%	9,39	103,30	
								0,2	0,200	X	83,91	X	9,39	103,30	
								Итого	47,35	47,350	X	17 896,33	X	1 868,81	19 765,14

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах и содержит Одиннадцать

Всего мест Сорос семь

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на лист

Всего отпущено на сумму Девятнадцать тысяч семьсот шестьдесят пять 14

Отпуск груза разрешил

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

М.П.

15

июля

2026 года

Волкова А.А.

Волкова А.А.

По доверенности №

выданной

Груз принял

Груз получил
грузополучатель

М.П.

20 года

Метрица
ПОГАЩЕНО 16.07.26

